

# TURUN URHEILULIITTO YLEISURHEILU



## eTuUletus - uusi tapa tiedottaa

eTuuletus on Turun Urheiluliiton yleisurheilujaoston uusi sähköinen jäsenkirje, joka lähetetään jatkossa säännöllisesti jaoston jäsenten ilmoittamiin sähköpostiosoitteisiin. eTuuletuksessa on koottuna kaikille yleisurheilujaoston jäsenille tarkoitettua tärkeää tietoa. Valmennusryhmä-kohtaiset viestit harjoituksista kilpailuista tulevat edelleen oman ryhmän valmentajilta.

### **Vanhempaininfo Kupittaan urheiluhallissa maanantaina 3.9. klo 18 alkaen**

Yleisurheilujaosto järjestää vanhempaininfon, jossa esitellään mm. jaoston uusi valmennus- ja harjoitusjärjestelmä. Vanhempaininfo järjestetään Kupittaan urheiluhallissa 3.9.2012 kello 18 alkaen. Uuden järjestelmän tavoitteena on tarjota urheilijoille ja harrastajille entistä laadukkaampaa ja monipuolisempaa valmennusta. Uusi valmennus- ja harjoitusjärjestelmä on tarkoitus ottaa käyttöön syksyn 2012 aikana. Kaikkien toivotaan saapuvan paikalle. [Lisätietoa ->](#)

### **Black & Yellow -tapahtuma 10-15 -vuotiaille Paavo Nurmen stadionilla 30.8. klo 18.00**

Helsingin EM-kisojen ja Olympialaisten jälkimainingeissa kiinnostus yleisurheilua kohtaan on noussut kohisten. Alle 10-vuotiaiden yleisurheilukouluihin on tulossa ennätysmäärä lapsia. Kesän TS Yleisurheilukouluissakin lapsia oli mukana lähes 200. Tapahtumassa voi kokeilla eri yleisurheiluajaja turvallisesti kokeneiden vetäjien ja valmentajien opastuksella. Omien urheilijoidemme toivotaan ottavan kavereita mukaan tapahtumaan. Tapahtumassa on myös mahdollista kierrättää urheiluasuja ja -varusteita varustepörssissä. [Lisätietoa ->](#)

### **Ryhmiin ilmoittautuminen alkaa 27.8.**

Turun Urheiluliiton Yleisurheilujaoston ryhmiin ilmoittautuminen syksyn osalta alkaa maanantaina 27.8. Ryhmiin ilmoittaudutaan normaalisti jäsenrekisterin kautta. Vanhempien on samalla mahdollista liittyä Turun Urheiluliiton jäseniksi ja nauttia tuntuista kumppani - ja tapahtumaeduista ja tukea samalla seuran ja jaoston toimintaa.

[Lisätietoa ->](#)

## Stadium tiedottaa

Yleisurheilujaoston varustetoimittaja Stadium on päivittänyt Turun Urheiluliiton Teamsales -sivuille mustakeltaiset tuotekuvat ja tuotenumerot. Tilaukset tehdään Stadiumin virallisella excel-tiedostolla, joka täytetään omalla koneella ja lähetetään sähköpostin liitetiedostona Stadiumiin. Varusteet noudetaan Myllyn Stadiumista.

[Lisätietoa ->](#)